[image: Шеркалы-герб-07]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	июля
	20
	19
	г.

	№
	117

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Шеркалы
от 02.04.2018 № 61 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по погребению согласно гарантированному перечню ритуальных услуг в сельском поселении Шеркалы»

[bookmark: p_1]В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 06 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шеркалы от 02.04.2018 № 61 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по погребению согласно гарантированному перечню ритуальных услуг в сельском поселении Шеркалы» следующее изменение:
      1.1. Абзац 1 пункта 2.9 изложить в следующей редакции:
    «2.9. Субсидия предоставляется на основании распоряжения администрации поселения о перечне получателей субсидии, а также иных организаций (в случае, если такое требование предусмотрено правовым актом) и объемах предоставляемой субсидии и заключенных соглашений о предоставлении субсидии между администрацией поселения и получателем субсидии, а также иной организацией (в случае, если такое требование предусмотрено правовым актом) в соответствии с типовой формой, установленной постановлением администрации сельского поселения Шеркалы для соответствующего вида субсидии (далее – соглашение).».
          2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                  Л.В.Мироненко
image1.jpeg